

رخداد

محکومیت شهروند ایرانی به اتهام جعل اسناد بانک مرکزی امارات

■ ایسنا: شهروند ایرانی مقیم امارات به جرم جعل اسناد بانک مرکزی این کشور به سه سال حبس و اخراج از امارات محکوم شد. دادگاه ابوظبی در جلسه روز سه‌شنبه خود یک شهروند ایرانی و یک عرب‌تبار را به جرم جعل اسناد بانک مرکزی امارات محکوم و حکم سه سال حبس و اخراج از امارات را برای این دو متهم صادر کرد. دادستان ابوظبی اعلام کرد شهروند ایرانی به منظور اخذ مبلغی از پول امانتی خود که در فرودگاه ابوظبی توقیف شده بود، با همدستی یک شهروند عرب اقدام به جعل اسناد و نامه‌ای از بانک مرکزی امارات کرده بودند که مسوولان فرودگاه ابوظبی به جعلی بودن این نامه پی بردند و هر دو متهم را دستگیر و به دادگاه معرفی کردند.

اعتراف به قتل دختر ۶ساله و ۲پسر خاله

■ شرق: رییس پلیس آگاهی استان آذربایجان شرقی از دستگیری مردی خبر داد که دختر شش‌ساله و دو پسرخاله‌اش را به قتل رسانده بود. سرهنگ مداحی، در این باره گفت: به دنبال وصول پرونده قتل دختر شش‌ساله از کلاترزی ۱۷ تیریز، در تحقیقات مشخص شد «ایار» توسط پدرش به قتل رسیده است. وی گفت: در حین تحقیقات، متهم با تماس تلفنی با یکی از بستگانش راز دو قتل دیگر را فاش و نحوه قتل را استفاده از سلاح گرم عنوان کرد. مداحی گفت: در بررسی مشخص شد به نفر به اسامی «حسن» و «سین» پسر خاله‌های قاتل چندین روز است به منزل مراجعت نکردند، گفت: در مراجعه به محل اعلامی اجساد هر دو مقتول کشف و به پزشکی قانونی منتقل شدند و علت مرگ آنان شلیک به‌وسیله سلاح گرم اعلام شد. مداحی گفت: با اثبات سه فقره قتل توسط قاتل فراری پرونده برای پیگیری به اداره عملیات ویژه پلیس آگاهی استان منتقل و پیگیری‌های ویژه برای دستگیری متهم فراری آغاز شد. وی افزود، با اخذ نیابت قضایی کارآگاهان اداره آگاهی به استان البرز، تهران بزرگ، اصفهان و شیراز در دستگیری متهم موفقیتی به‌دست نیامد تا اینکه اکپ کارآگاهان با مسافرت به زنجان با همکاری پلیس زنجان، قاتل را دستگیر و در بازرسی از محل اختفا دو قبضه سلاح و مقدار زیادی مهمات کشف کردند، رییس پلیس آگاهی آذربایجان شرقی گفت: متهم در بازجویی به ارتکاب هر سه قتل اعتراف و انگیزه خود را اختلافات خانوادگی اعلام کرد.

قتل به دلیل خودنمایی

■ ایسنا: جوانی که برای خودنمایی فرد دیگری را در قلیان‌سرا به قتل رسانده بود، دستگیر شد. سرهنگ علیرضا زرعی چیان فرمانده انتظامی لنگرود با اعلام این‌ خبر افزود: ماموران پلیس در پی وقوع درگیری در یک قلیان‌سرا در صحنه حاضر شدند و با جوانی ۲۵ساله که بر اثر اصابت چاقو بر زمین افتاده بود، مواجه شدند. زرعی چیان افزود: مصدوم با آمبولانس به بیمارستان منتقل اما شدت جرات وارده موجب مرگ وی شد. وی ادامه داد: ضارب «حامد» ۱۹ ساله و دارای سابقه درگیری بود که در قلیان‌سرا با بهانه واهی برای ابراز وجود و عرض‌اندام ضمن درگیری با مقتول ۲۵ساله پس از ضربه با چاقو به سر، او را از صحنه متواری شده بود. زرعی چیان اظهار داشت: ماموران پس از حدود چهار ساعت از وقوع درگیری با انجام هماهنگی قضایی وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند.

کشف مهر ۴هزار ساله از مخفیگاه برادران سارق

■ شرق: دستگیری سارقان پنج تخته فرش نفیس کشف مهر سنگی با قدمت چهارهزارساله را از مخفیگاه متهمان به دنبال داشت. سرهنگ حسین حسین‌زاده رییس پلیس آگاهی استان اصفهان توضیح داد: اسفند سال ۸۹ یکی از تولیدکنندگان فرش ابریشمی دستباف شهر اصفهان شکایتی را مبنی بر سرقت پنج تخته فرش نفیس به ارزش یکمیلیارد ریال از منزل خود مطرح کرد. وی افزود: با توجه به اینکه گونه کچر اثری از سارقان وجود نداشت تحقیقات پلیس به کندی پیش می‌رفت تا اینکه هفتۀ گذشته هنگامی که سارقان قصد داشتند یک تخته از این فرش‌ها را به مبلغ ۵۰۰میلیون ریال بفروشند فرد خیرباد به آنان مشکوک شد و با پلیس تماس گرفت و به این ترتیب ماموران متهمان را دستگیر و هر پنج تخته فرش را کشف کردند. حسین‌زاده تصریح کرد: از مخفیگاه اینن متهمان که دو برادر دارای سابقه کفری و اعتیاد به ماده مخدر شیشه هستند، یک مهر سنگی قدیمی که طبق نظر کارشناسان میراث فرهنگی قدمتی بالغ بر چهارهزارساله دارد کشف و ضبط شد. رییس پلیس آگاهی اصفهان همچنین از کشف چندین اوراق و اسناد مربوط به گمرک و شهرداری اصفهان با قدمت ۲۰۰ساله، لوازم نفیس خطی قدیمی و ۲۸ قطعه سکه مربوط به دوران صفویه وقاجاریه خبر داد و گفت: تعدادی از این آثار تاریخی به صورت ارتب به متهمان رسیده اما تعدادی دیگر جزو آثار ملی محسوب و به صورت غیرقانونی نگهداری می‌شدند که تمامی آنها به میراث‌فرهنگی تحویل شده‌اند.

شرق: قضات دیوان عالی کشور، پرونده مرد جوانی را بررسی می‌کنند که ناخواسته پدر دختر موردعلاقه‌اش را به کام مرگ کشاند. این جوان که جبار نام دارد و زمان وقوع حادثه ۲۱ساله بود تاکنون سه‌بار محاکمه شده و هر دفعه احکام متفاوتی را دریافت کرده و اکنون با رای قصاص مواجه است. ماموران پلیس استان فارس از سال ۸۴ز پی مرگ مردی میانسال به نام اسماعیل در حوالی روستای هادی‌آباد به تحقیق در این رابطه پرداختند و وقتی فهمیدند این مرد مورد اصابت گلوله قرار گرفته است با پرس‌و‌جو از پسر و دختر متوفی، جبار را بازداشت کردند. جبار در بازجویی‌ها گفت: «من عاشق دختر ۱۶ساله اسماعیل به نام مریم بودم. مریم خواهر همسر برادرم بود و من او را معمولاً در خانه برادرم می‌دیدم. بالاخره موضوع علاقه‌ام را با اسماعیل در میان گذاشتم و از مریم خواستگاری کردم اما او جواب منفی داد و گفت چون دختر دیگرش همسر برادرم است نمی‌تواند دو دختر را به یک خانواده بدهد و این وصلت به صلاح نیست. این در حالی بود که من و مریم به هم علاقه داشتیم و برای همین نقشه‌ای کشیدیم تا به هم برسیم.»متهم به قتل ادامه داد: «قرار شد من مریم را ظاهرًا به زور بزدم تا پدرش مجبور

شود با ازدواج ما موافقت کند برای همین روز حادثه سلاح کلاشینکف را برداشتم و به طرف خانه اسماعیل راه افتادم. حدود ساعت ۱۰شب بود که به آنجا رسیدم و پشت دیوار پنهان شدم. سگ نگهبان خانه اسماعیل با دیدنم پارس کرد و مریم متوجه حضور من شد برای همین از خانه بیرون آمد و ما به راه افتادیم اما ناگهان فهمیدم اسماعیل و پسرش جلیل در تعقیب‌مان هستند. برای اینکه شناسایی نشوم صورتم را پوشاندم و به رامان ادامه دادیم تقریباً دشتیم از روستا خارج می‌شدیم که جلیل به من رسید و گفت مرا شناخته و بعد با هم درگیر شدیم. آن زمان سلاح روی ضامن بود اما نمی‌دانم چطور از ضامن خارج شد و بعد دستم روی ماشه رفت و تیری شلیک شد. گلوله به جلیل خورد و بعد از بدن او بیرون آمد و به پدرش اصابت کرد. من نمی‌خواستم چنین اتفاقی بیفتد و به شدت ترسیده بودم برای همین آنها را رها و فرار کردم.» تحقیقات پلیس نشان داد همان‌طور که متهم ادعا کرده گلوله بعد از عبور از بدن جلیل به کتف اسماعیل اصابت کرده و موجب مرگ او شده است. در نهایت با تکمیل تحقیقات مقدماتی پرونده این جوان در اختیار قضات شعبه پنجم دادگاه کیفری استان فارس قرار گرفت.

در جلسه محاکمه اولیای‌دم مقتول خواستار قصاص جبار شدند و جلیل دربارۀ چگونگی وقوع حادثه گفت: «در بیان جبار به من و پدرم گفت شما بروید. او می‌خواست خواهرم را همراه خودش ببرد ولی ما نمی‌توانستیم چنین اجازه‌ای بدهیم. جبار دو گلوله شلیک کرد که تیر اول به من و پدرم خورد و گلوله دوم هوایی بود.» مریم نیز به قضات گفت: «جبار، من، پدر و برادرم را به زور از خانه بیرون برد. او می‌خواست مرا با خودش ببرد تا بتواند با من ازدواج کند ولی پدر و برادرم مرا تنها نگذاشتند و بعد هم آن حادثه پیش آمد.»

در این جلسه، متهم بار دیگر اظهارات اولیه‌اش را تکرار کرد و هیات قضات با توجه به مدارک موجود از جمله فاصله و زاویه تیراندازی، مرگ اسماعیل را ناشی از خطای محض دانستند و متهم را از قتل عمدی تبرئه و به پرداخت دیه محکوم کردند ولی رای صادره با اعتراض اولیای‌دم مقتول مواجه شد و قضات دیوان عالی کشور با مطالعه پرونده اعلام کردند تحقیقات صورت‌گرفته کافی نیست به همین دلیل شعبه ۵ دادگاه کیفری استان فارس بار دیگر تشکیل جلسه داد و این‌بار سنفر از قضات جبار را از قتل غیرعمد گناهکار شناختند و به پرداخت دیه و

کلاهبرداری کلان به بهانه پرداخت وام خوداشتغالی

نیز با توجه به شرایط بسیار مناسب بازپرداخت وام‌ها، پس از تنظیم قرارداد با شرکت، هر یک مبالغ موردنظر را پرداخت کردند اما پس از گذشت دو ماه و رسیدن زمان دریافت وام، با مراجعه به دفتر شرکت مشاهده کردند اعضای شرکت متواری شده‌اند.

کارآگاهان بعد از اطلاع از جزئیات کلاهبرداری با مراجعه به نشانی شرکت به تحقیق از این محل پرداختند و مطلع شدند دفتر شرکت برخلاف ادعای دایراری داسرای ناحیه ۱۴ تهران اعلام شکایت کردند و این پرونده برای رسیدگی تخصصی در اختیار پایگاه ششم پلیس آگاهی قرار گرفت. مالباختگان در اظهارات مشابهی به کارآگاهان عنوان کردند از طریق آگهی منتشرشده در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار اطلاع پیدا کردند شرکتی خصوصی تحت عنوان «پارسسای» با شرایط بسیار مناسبی در بازپرداخت وام، اقدام به پرداخت «وام خوداشتغالی» به افراد متقاضی می‌کند.

مالباختگان در ادامه خود اظهار داشتند پس از مراجعه به دفتر شرکت به آنها گفته شد با توجه به میزان وام درخواستی باید مبالغ مختلفی از ۵۰۰هزار تا یک‌میلیون تومان به شرکت پرداخت کنند تا در زمان مقرر وام درخواستی به آنها پرداخت شود. مالباختگان

حوادث

شلیک ناخواسته خواستگار، پدر دختر را کشت

زنان محکوم کردند. یکی دیگر از قضات نیز اعلام کرد به نظر او این پرونده از موارد لوث است و قاضی پنجم نیز بر عمدی بودن قتل رای داد.

این بار نیز اولیای‌دم اسماعیل، محکوم شدن جبار به دیه و زندان را کافی ندانستند و به رای اعتراض کردند، به این ترتیب دیوان عالی کشور دوباره به بررسی پرونده پرداخت و باز هم حکم صادره را نقض کرد. به این دلیل متهم برای سومین مرتبه پای میز محاکمه رفت و این دفعه اکثریت قضات شعبه چهارم دادگاه کیفری جبار را به قصاص محکوم کردند.

اکتسون جبار و وکیل مدافعش به رای صادره معترض هستند و از دیوان عالی کشور خواسته‌اند این حکم را نقض کنند. فرشید رفوگران، وکیل جبار، در لایحه اعتراضی خود به دو نکته اشاره کرده است: نخست آنکه تبرئه موکlesh در دو مرحله از قتل عمدی را دلیلی بر بی‌گناهی او دانسته و دیگر اینکه دیوان عالی کشور در همان مرحله اول که حکم بر خطایی بودن قتل صادره شده بود به رای اشکالی نگرفته و صرفاً تحقیقات را ناکافی دانسته بود، به همین دلیل حکم قصاص موکlesh موجه نیست و درخواست نقض آن را دارد.

سرهنگ محمد اشراقی، رییس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران با تایید این خبر گفت: «در پی دستگیری هر دو متهم پرونده و اعتراف صریح آنها به دهها فقره کلاهبرداری، کارآگاهان در ادامه تحقیقات خود اطلاع پیدا کردند آنها پس از متواری شدن از محل شرکت پارسیان، شرکت دیگری را این بار در پوشش تحویل خودرو با شرایط ایزینگ در منطقه تجریش تأسیس کرده بودند که با شناسایی محل شرکت و در تحقیقات انجام‌شده، تعداد دیگری از مالباختگان متقاضی خرید خودرو شناسایی شدند.»

سرهنگ محمد اشراقی، رییس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران با تایید این خبر گفت: «در پی دستگیری هر دو متهم پرونده و اعتراف صریح آنها به دهها فقره کلاهبرداری، کارآگاهان در ادامه تحقیقات خود اطلاع پیدا کردند آنها پس از متواری شدن از محل شرکت پارسیان، شرکت دیگری را این بار در پوشش تحویل خودرو با شرایط ایزینگ در منطقه تجریش تأسیس کرده بودند که با شناسایی محل شرکت و در تحقیقات انجام‌شده، تعداد دیگری از مالباختگان متقاضی خرید خودرو شناسایی شدند.»
این مقام انتظامی ضمن اشاره به این موضوع که صرف انتشار آگهی‌های بازگانی و تجاری در روزنامه‌های کثیرالانتشار به منزله تایید موسسات و شرکت‌های تجاری و اقتصادی نیست، گفت: «با توجه به احتمال افزایش تعداد مالباختگان و جرایم ارتکابی از سوی متهمان، از تمامی مالباختگانی که به این شیوه و شگرد مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند دعوت می‌شود برای شناسایی متهمان و طرح شکایات خود به پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ واقع در خیابان پیروزی، میدان نبرد، خیابان نبردشمالی، کوچه شهید بیدی مراجعه کنند.»

در زندگی ما دخالت نمی‌کردند زنم با من می‌ماند. باجنقم از همان روز اول به من حسادت می‌کرد. من در خانه پدرزنم زندگی می‌کردم و به جای کرایه خانه خرجی او را می‌دادم اما باجنقم ناراحت بود و می‌گفت تو حق نداری از این اشتباه کنی بعد هم خانه پدرزنم را فروخت و من را آواره کرد. نمی‌دانم این حسادت به چه دلیل بود اما آنقدر حسود بود که زیر پای زنم نشست و او از من طلاق گرفت. من اعتیاد را ترک کردم و زنم دوباره برگشت اما در این مدت اختلافات ما شدیدتر شد.

متهم ادامه داد: چند روز قبل از حادثه دوباره زنم قهر کرد و به خانه پدرش رفت. او فهمیده بود اعتیادم شدید شده است. روز حادثه با دوستانم بیرون بودم که یک‌دفعه برادرم با موتور آمد و گفت باجنقت وسایل خانمان را بار واتی کرده و دارد می‌برد. بلافاصله با موتور برادرم به خانه رفتم و من دیدم باجنقم بدون اینکه من بفهمم وسایل خانه را جمع کرده است تا به خانه پدرزنم بربرد. وقتی به باجناتم اعتراض کردم او ضربه‌ای زد. من گیج شدم و روی زمین افتادم در همان گیجی دستم را در جیبم کردم و چاقو را بیرون آوردم و در هوا چرخاندم. یک‌دفعه برادرم گفت حسین روی زمین افتاد. بیا فرار کنیم و بعد هم فرار کردیم و من ۱۱ روز مخفی بودم.

با نابر این گزارش بعد از پایان دفاعیات متهم، هیات قضات شعبه ۲۸ برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.



داریوش مهرجویی درحال اهدای پادشاه به احمدربانی



احمد درسینما آزادی مورد تقدیر قرار گرفت



رفنگر میلیاردی این روزها مورد توجه رسانه‌ها قرار گرفته است



احمد با ظاهری متفاوت به مراسم قدردانی می‌رود

شرق: مردی که به خاطر کینه قدیمی از باجنقاش او را زخمی کرده و پسرخوانش را به قتل رسانده بود برای دفاع در برابر اتهام قتل پای میز محاکمه رفت.

به گزارش خبرنگار ما، شفیعی نماینده دادستان تهران که برای دفاع از کیفرخواست در شعبه ۲۴ دادگاه کیفری استان تهران حاضر شده اولین کسی بود که در جلسه محاکمه دیروز در جایگاه حاضر شد. او خطاب به قضاات گفت: ماموران پلیس شهریار ۲۶مهر سال ۸۸ در جریان قتل جوانی به نام حسین قرار گرفتند که به دلیل وارد آمدن ضربه چاقو به گردنش فوت شده بود. زمانی‌که ماموران به محل رسیدند دوستان حسین که او را به بیمارستان رسانده‌بودند گفتند این جوان توسط شوهرخاله‌اش مورد اصابت ضربه چاقو قرار گرفته‌است. لحظاتی بعد در حالی‌که هنوز ماموران در بیمارستان بودند مرد دیگر که به شدت زخمی شده‌بود به آنجا مراجعه کرد و گفت باجنقاش او را با چاقو زده و حسین هم پسر اوست. به دلیل وخامت حال این مرد او بستری شد. در طول این مدت ماموران تحقیقات خود را برای دستگیری امیر – متهم اصلی پرونده – که بعد از حادثه متواری شده بود آغاز و او را بعد از ۱۱ روز، بازداشت کردند. امیر در بازجویی‌ها به قتل حسین و مضروب کردن باجنقاش اعتراف و صحنه قتل را هم بازسازی کرد و پرونده بعد از تکمیل و با صدور کیفرخواست به دادگاه فرستاده شد.

گزارش تصویری

نارنجی‌پوش بجنوردی از نگاه دوربین

شرق: این روزها سر رفنگر یکمیلیاردتومانی حسابی شلوغ است؛مراسم‌های تقدیر و تشکر، گفت‌وگو با رسانه‌ها، برنامه‌های ویژه‌ای مثل تماشای فیلم در کنار «داریوش مهرجویی» و... اینها بآزات‌بار کاری است که «احمد ربانی» با بازگرداندن کیف یکمیلیاردتومانی به صاحبش انجام داد.سه‌شنبه او در سینمای آزادی حضور یافت تا این مراسم برگزار شود.



بهمن برادر کوچکتر احمد در تمام مراسم او را همراهی کرد

حادثه‌ها

محاکمه قاتلی که دوست زندانی خود را کشت

■ مهر: مردی که دوست زندانی خود را با ضربه کارد کشته بود پس از راهایی از مجازات‌اعدام به دلیل جنبه عمومی جرم محاکمه شد. مجید ۴۰ساله متهم است ۳۰آبان سالل ۸۷ در جریان یک درگیری دوست خود به نام حمزه را به قتل رساند. او پس از این جنایت از محل متواری شد که ماموران ۲۰ روز بعد او را دستگیر کردند. متهم در جریان تحقیقات به ارتکاب این جنایت اعتراف کرد و پرونده‌اش برای محاکمه به شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. قضات دادگاه نیز او را به قصاص محکوم کردند. در حالی‌که قضات شعبه هفتم دیوان عالی کشور حکم را تایید کرده بودند مجید موفق به کسب رضایت اولیای دم شد و از مجازات قصاص نجات یافت. با رضایت اولیای دم مجید دیروز از جنبه عمومی جرم محاکمه شد. در ابتدای جلسه که به ریاست قاضی همتیار برگزار شد نماینده دادستان با اشاره به کیفرخواست پرونده برای متهم از جنبه عمومی جرم تقاضای مجازات کرد. سپس متهم با حضور در تگاشی در تشریح ماجرا گفت: به دلیل اختلافاتی که با همسر داشتم در زندان قزلحصار زندانی شدم. در آنجا با مقتول آشنا شدم. بعد از آزادی از زندان هم این ارتباط ادامه داشت. روز حادثه او سراغم آمد و درخواست پول کرد. به او گفتم این پول را ندارم باور نکرد. بر سر این موضوع با هم درگیر شدیم و با ضربه او را زدم. قصد کشتن حمزه را نداشتم. در یک لحظه عصبانی شدم. بیش از سه سال است در زندان هستم و از قضات دادگاه‌هی خواهم مرا ببخشند. پس از آخرین دفاعیات متهم و وکیل مدافعش قضات دادگاه برای صدور حکم وارد شور شدند.

انهدام باند سارقان مسلح منازل

■ شرق: رییس پلیس آگاهی سیستان و بلوچستان از متلاشی‌شدن باند سارقان مسلح منازل و دستگیری شش عضو این باند در زاهدان خبر داد. سرهنگ محسن عطر در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع سرقت مسلحانه منزلی در یکی از خیابان‌های زاهدان و به سرقت رفتن مقدار زیادی طلا و زیورات، ماموران مجازات به جرایم‌جنایی پلیس آگاهی استان اقدامات خود را برای شناسایی و دستگیری سارقان آغاز کردند. وی ادامه داد: ماموران یکی از سارقان را هنگام فروش طلاهای مسروقه دستگیر کرده و در بازجویی از متهم یکی دیگر از همدستانش را شناسایی و در یک اقدام غافلگیرانه وی را نیز بازداشت کردند. رییس پلیس آگاهی استان سیستان و بلوچستان ادامه داد: متهمان با قرار گرفتن در برابر ادله پلیس به انجام سرقت مسلحانه از منزل شاکي با همدستی چهار نفر دیگر اعتراف و ماموران نیز دیگر اعضای این باند را شناسایی و دستگیر کردند. وی گفت: در بازرسی از منازل سارقان سه قبضه انواع سلاح، مقداری طلاجات سرقتی و به همراه دو دستگاه موتورسیکلت و یک دستگاه خودرو که در سرقت‌های مسلحانه به‌کارگیری می‌شد، کشف شد و متهمان نیز تحویل دادسرا شدند.

سرقت ۱۰۰میلیونی زن خدمتکار

■ پلیس خبر: زن جوانی که خدمتکار خانه بود پس ازسرقت یکصدمیلیون تومان وجه نقد و طلاجات در مشهد دستگیر شد. یکی از شهروندان با مراجعه به کلاترزی احمدآباد مشهد اظهار داشت زمانی که همراه همسرش از منزل خارج شده بود، منزل آنها مورد سرقت واقع شده است و سارق یا سارقان حدود یکصدمیلیون تومان وجه نقد و طلاهای داخل منزل را به سرقت برده‌اند. تحقیقات پلیسی از محل حاکی از آن بود که عامل یا عاملان سرقت، کلیدهای ورودی منزل را در اختیار داشتند. با روشن شدن این سرخنها، خدمتکار منزل مسکونی به عنوان اولین مظنون احضار شد و در سرقت ششم، متهم این پرونده برای سیر مراحل اعترافاش گفت: از مدت شش سال قبل خدمتکار این منزل مسکونی بودم و چون از محل اختفا و نگهداری وجوه نقد و طلاها اطلاع داشتمم مرتکب سرقت شدم. متهم این پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

سه زورگیر حرفه‌ای به زندان رفتند

■ شرق: سه عضو یک باند سرقت بعد از دستگیری به ۹ فقره دزدی قرار کردند. ماموران با به دست آمدن اخبار و اطلاعاتی مبنی بر اینکه در شهر فردوسیه شهریار چند نفر به صورت بانندی از خودرو پراید مشکوک رنگ مشکی به زورگیری از مسافران می‌کنند دستگیری سارقان را در دستور کار خود قرار دادند و این افراد را دستگیر کردند. سارقان در اعترافات خود اذعان داشتند با استفاده از خودرو پراید مشکوک، پس از پرسه زدن در خیابان‌های سطح شهر طعمه‌های خود را به عنوان مسافر سوار می‌کردند و با کشتاندن آنها به محل‌های تاریک با تهدید سلاح سرد، اقدام به سرقت وجوه نقد، لوازم قیمتی و گوشی تلفن همراه می‌کردند. اعضای این باند به شش فقره زورگیری وجه نقد، گوشی تلفن همراه، دو فقره سرقت اموال و یک فقره سرقت منزل اعتراف کردند. متهمان پس از دستگیری و تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرج قضایی شدند.